
  

 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11 апреля 2024 г.                                                                                      № 561  
 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания 

территории для размещения линейного объекта «Блок КПГ 

Приводинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации» и постановлением Правительства Архангельской области 

от 26.09.2022 № 734-пп «Об утверждении перечня случаев, при которых 

в 2022, 2023 и 2024 годах не требуется проведение общественных обсуждений 

или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил 

землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам 

межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений 

в один из указанных утвержденных документов, на территории Архангельской 

области», руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект 

межевания территории для размещения линейного объекта «Блок КПГ 

Приводинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская Правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Прилагаемый к настоящему постановлению проект планировки 

территории и проект межевания территории для размещения линейного 

объекта «Блок КПГ Приводинского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» 

подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-

deyatelnosti/gradostroitelstvo/). 
 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

Трубин А.Ю., 

(81837) 2-76-37 
 

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/
https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/gradostroitelstvo/

